ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v phối hợp triển khai tuyến bài
“Toàn cảnh bất động sản Bình Định”

theo yêu cầu của Tạp chí Điện tử
Bất động sản Việt Nam

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 96/2023/CV-REATIMES ngày

12/9/2023 của Tạp chí Điện tử Bất động sản Việt Nam về việc tìm hiểu thông tin
để triển khai tuyến bài toàn cảnh bất động sản tỉnh Bình Định (có văn bản kèm
theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tham mưu đề xuất trả lời các câu hỏi
tại các điểm 1, 2, 3, 4, 6 và các điểm có liên quan khác (nếu có), gửi Sở Xây dựng

để tổng hợp.
2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, tham mưu đề xuất trả lời các câu hỏi tại các

điểm 5, 7, 8, 9, 10 theo đề nghị của Tạp chí Điện tử Bất động sản Việt Nam tại văn
bản nêu trên; đồng thời, rà soát, tổng hợp nội dung, báo cáo đề xuất UBND tỉnh,
hoàn thành trong tháng 9 năm 2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TC, TNMT;
- Ban QL KKT;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K6, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

6843 19 09